二级证书办理流程
1.由第一完成人提出申请，并标注第一完成人的一级证书号。
2.写清申请办理人员的姓名和单位，如果是我校人员，标注是教工还是学生；按照《沈阳农业大学办理科技奖励二级证书管理规定》中的办理数量办理。（一级证书获奖数量的2倍）
3.由主持人签字确认，再由科技处主管领导签字确认。
4.签字确认后的申请书交到科技处成果科，同时上交电子版申请书。

附件：1. 《沈阳农业大学办理科技奖励二级证书管理规定》

      2.  申请书格式

附件1：
沈阳农业大学办理科技奖励二级证书的有关规定
为进一步规范我校二级证书发放，经学校学术委员会研究决定，现将我校办理科技奖励二级证书的有关规定公布如下：

一、办理范围

国家、省部及市级人民政府科技主管部门授予的各种奖励，社会力量办奖不在办理范围内。

二、办理数量

1. 国家级奖励

国家级一等奖 45个；国家级二等奖 30个。

2.省部级奖励

省部级一等奖22个；省部级二等奖18个；省部级三等奖14个。

3.市级奖励

市级一等奖22个；市级二等奖18个；市级三等奖14个。

三、办理方法

1.由获奖成果主持人提出申请并签字认定，申请书要写清授予证书人员的姓名和单位。

2.采取集中性一次办理，对于办理完的获奖成果，不再补办。

四、办理时间

在一级奖励证书发下的两个月内，集中办理。

本规定由科技管理处负责解释，从发布之日起实施。

科学技术发展研究院

2018年1月1日

附件2：

关于“XXX成果”申请办理二级证书的申请
科学技术发展研究院：
      “申请书内容”，办理人员名单如下：
	序号
	姓名
	单位
	如我校人员，

标注是教工还是学生

	1
	XXX
	沈阳农业大学XX学院

	2
	XXX
	XX省XX市XX单位

	3

	4

                               主持人签字：

                        科学技术发展研究院主管领导签字：